
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

21. 4. 2024
4. neděle

velikonoční

8.00

9.30
11.00

Olešnice – za † Antonína a Alžbětu Veverkovy s prosbou o
požehnání pro celou živou rodinu
Rovečné – za živou a † rodinu Sadílkovu a Bukáčkovu
Černovice – Josefa a Františka Ostrého a živou i † rodinu

22. 4. 2024
pondělí

7.00 Olešnice – na poděkování 75 let života a boží ochranu pro celou
rodinu

23. 4. 2024
úterý

Svátek sv. Vojtěcha, biskupa a mučedníka

24. 4. 2024
středa

16.30
16.30
18.00

Památka sv. Jiří, mučedníka
Hodonín – mše svatá
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – za Josefa Kadlece a duše v očistci

25. 4. 2024
čtvrtek 17.30

Svátek sv. Marka, evangelisty
Černovice – za nemocné

26. 4. 2024
pátek

18.00 Olešnice – za učitelku Marii Višinkovou, rodiče, sourozence a
Boží požehnání pro žijící rodinu

27. 4. 2024
sobota

8.00
12.00
15.00

Památka sv. Zity
Olešnice – ke cti sv. Zity za všechny pomáhající ve farnosti
Olešnice – na poděkování za 50 let společného života s prosbou
o požehnání do dalších let
Černovice – pohřeb Mařenky Vykoukalové

28. 4. 2024
5. neděle

velikonoční

8.00

9.30
11.00

Olešnice – na poděkování za dar manželství s prosbou o Boží
požehnání
Rovečné – za rodinu Bervidovu a Čípkovu
Černovice – za rodinu Plíhalovu, Kadlecovu, Markovu a Boží
pomoc do dalších dní

▪ Prosím kluky, kteří chtějí sloužit nebo už slouží jako ministranti, aby se dnes po
mši svaté nechali změřit na nové alby nebo si je vyměnili za větší.

▪ V pátek budou mít obvyklou schůzku v 16.00 hodin jen děvčata z misijního
klubka, ale kluci ministranti ji mít nebudou, protože pojedou v sobotu na pouť.

▪ Na diecézní ministrantskou pouť do Rajhradu bude odjezd v sobotu v 9.00 hodin
od fary. Autem kluky zavezeme do Lysic, kde přestoupí na autobus vypravený z
boskovického děkanátu, který je doveze na okraj Brna, odkud budou pokračovat
asi 7 km pěšky do areálu rajhradského kláštera, zde bude probíhat odpolední
program. Návrat bude večer do Olešnice asi v 20.30 hodin. Prosím, aby kluci měli
vhodné oblečení a obuv na pouť a na mši svatou si ráno před odjezdem vezmou i
svoji albu na ministrování na mši svaté s otcem biskupem. Dále ať mají
pláštěnku, svačinu na celý den i láhev s pitím, které bude možné doplnit a
kapesné pro osobní potřebu. Cestovné jim bude uhrazeno. Více informací
naleznete na tomto odkazu: https://www.biskupstvi.cz/ministranti/

https://www.biskupstvi.cz/ministranti/


▪ Příští neděli půjdeme ve 14.30 žehnat polím, lesům, loukám, pastvinám i
zahradám a budeme prosit za příhodné počasí a hojnou úrodu.

▪ Farní tábor se letos uskuteční od 25. 7. do 3. 8. 2024.Tábor je určen pro děti od
1. do 9. třídy. Přihlašování probíhá na webových stránkách farnosti, kde naleznete
i podrobnější informace . Protože je volných ještě 5 míst je možné přihlášení do
příští neděle. 28. 4. 2024.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

